
 

 

 

Zarządznie Nr 27/09 

Wójta Gminy Siennica 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla rozpatrzenia wniosku Pani Anny Duszczyk       

                   nauczycielki Zespołu Szkół w Żakowie ubiegającej się o awans na stopień   

                   nauczyciela mianowanego. 

 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) i rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 260, poz. 2593 z 2004 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla rozpatrzenia wniosku Pani Anny Duszczyk nauczycielki 

Zespołu Szkół w Żakowie ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w 

następującym składzie osobowym: 

1. Grzegorz Zieliński                          - przewodniczący komisji 

2. Przedstawiciel Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty                           - członek komisji 

3. Kamila Gruba                                 - członek komisji 

4. Iwona Krystyna Moczydłowsk a    - członek komisji (ekspert z Listy MEN) 

5. Dębowska Alicja                             - członek komisji (ekspert z Listy MEN) 

 

§ 2 

 

Tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w 

sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli. 

 

§ 3 

 

Ustala się wynagrodzenie w wysokości 100,00 zł. (słownie sto złotych) brutto za udział w pracach 

komisji dla każdego eksperta z Listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                           


